
 

 

UCHWAŁA NR XI/130/2015 

RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 2 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm.)  oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Tarnów stanowiących tabelę Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na 2015 r. o kwotę 388 760,39 zł oraz zmniejszenia o kwotę 201 763,87 zł i wprowadza 

się następujące zmiany w planie dochodów budżetowych jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Tarnów stanowiących tabelę Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej na 2015 rok o kwotę 825 467,79 zł oraz zmniejszenia o kwotę 638 471,27 zł i wprowadza 

się następujące zmiany w planie wydatków budżetowych jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W treści Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2015 r. Nr II/10/2014 Rady Gminy Tarnów z dnia 

18 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I. W § 1 po dokonanych zmianach ustala się: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie – 67 555 296,07 zł, 

1) dochody bieżące w kwocie : 63 898 682,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 3 656 613,38 zł. 

II. W § 2 po dokonanych zmianach ustala się: 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 76 512 582,08 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie: 60 623 027,06 zł, 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 38 939 735,41 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26 520 549,24 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w łącznej kwocie 

12 419 186,17 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 11 231 433,73 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9 357 403,24 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 947 000,00 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 147 454,68 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8440



2) wydatki majątkowe w kwocie: 15 889 555,02 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie : 15 889 555,02 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie – 0,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr II/10/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. 

stanowiącej „Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2015 r.” w brzmieniu jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr II/10/2015 z dnia 18 grudnia 2014 r. 

stanowiącej „ Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 r.” w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 8 do Uchwały budżetowej Nr II/10/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. 

stanowiącej „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów na 2015 r .” w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 9 do Uchwały budżetowej Nr II/10/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. 

stanowiącej „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Tarnów na 2015 r .” w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 11 do Uchwały budżetowej Nr II/10/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. 

stanowiącej „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych Gminy 

Tarnów na rok 2015 r .” w następującym zakresie: 

1. Plan dochodów 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY 
Zwiększenia Zmniejszenia 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 55 036,45 5 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 687,45  

  0690 Wpływy z różnych opłat 148,00  

   W tym:   

   Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 45,00  

   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 40,00  

   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 63,00  

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 935,00  

   W tym:   

   Szkoła Podstawowa w Łękawce 435,00  

   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 3 500,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 604,45  

   W tym:   

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 2 297,60  

   Szkoła Podstawowa w Błoniu 306,85  

 80104  Przedszkola  5 000,00 

  0830 Wpływy z usług  5 000,00 

   W tym:   

   Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 48 349,00  

  0830 Wpływy z usług 48 349,00  

   W tym:   

   Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 2 000,00  

   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 10 000,00  

   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 4 500,00  

   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Gorze 10 200,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 18 149,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 3 500,00  

   RAZEM 55 036,45 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8440



2. Plan wydatków 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE WYDATKI 
Zwiększenia Zmniejszenia 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 55 036,45 5 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 687,45  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 187,45  

   W tym:   

   Szkoła Podstawowa w Błoniu 306,85  

   Szkoła Podstawowa w Jodłówce- Wałkach 45,00  

   Szkoła Podstawowa w Łękawce 435,00  

   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 40,00  

   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 3 563,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 1 797,60  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

   W tym:   

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 500,00  

 80104  Przedszkola  5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  5 000,00 

   W tym:   

   Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 48 349,00  

  4220 Zakup środków żywności 48 349,00  

   W tym:   

   Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 2 000,00  

   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 10 000,00  

   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 4 500,00  

   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Gorze 10 200,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 3 500,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 18 149,00  

      

   RAZEM 55 036,45 5 000,00 

„Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów 

na rok 2015” po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr II/10/2015 z dnia 

18 grudnia 2014 r. stanowiącej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tarnów 

w 2015 r.” w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8440



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/130/2015 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

1. Zmiana planu dochodów. 

dział rozdział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia 
w złotych 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30,00  

   1/ Dochody bieżące 30,00  

   W tym:   

  0920 Pozostałe odsetki 30,00  

      
600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 3 158,45  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 158,45  

   1/ Dochody bieżące 10,00  

   W tym:   

  0920 Pozostałe odsetki 10,00  

   2/ Dochody majątkowe 3 148,45  

   W tym:   

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

3 148,45  

      
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 315,00 18 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 315,00 18 000,00 

   1/ Dochody bieżące 18 315,00 18 000,00 

   W tym:   

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
136,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

 18 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00  

  0920 Pozostałe odsetki 350,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 529,00  

      
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 000,00  

 71035  Cmentarze 4 000,00  

   1/ Dochody bieżące 4 000,00  

   W tym:   

  0830 Wpływy z usług 4 000,00  

      
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00  

   1/ Dochody bieżące 2 000,00  

   W tym:   

  0970 Wpływy z rożnych dochodów 2 000,00  

      
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 50 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska)  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8440



   1/ Dochody bieżące  50 000,00 

   W tym:   

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
 50 000,00 

      
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

98 500,00 10 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

5 000,00  

   1/ Dochody bieżące 5 000,00  

   W tym:   

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

84 700,00 10 000,00 

   1/ Dochody bieżące 84 700,00 10 000,00 

   W tym:   

  0360 Podatek od spadków i darowizn  10 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 84 000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
700,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

8 800,00  

   1/ Dochody bieżące 8 800,00  

   W tym:   

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

2 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 800,00  

      
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 244 970,94  

 80101  Szkoły podstawowe 8 810,94  

   1/ Dochody bieżące 8 810,94  

   W tym:   

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 800,00  

  0830 Wpływy z usług 5 337,00  

  0920 Pozostałe odsetki 50,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 623,94  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
29 000,00  

   1/ Dochody bieżące 29 000,00  

   W tym:   

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

29 000,00  

 80104  Przedszkola 149 000,00  

   1/ Dochody bieżące 149 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8440



   W tym:   

  0830 Wpływy z usług 1 000,00  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

148 000,00  

 80110  Gimnazja 1 460,00  

   1/ Dochody bieżące 1 460,00  

   W tym:   

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 000,00  

  0830 Wpływy z usług 460,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 
56 700,00  

   1/ Dochody bieżące 56 700,00  

   W tym:   

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
11 340,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 360,00  

      
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
60,00 123 763,87 

 90095  Pozostała działalność 60,00 123 763,87 

   1/ Dochody bieżące 60,00 6 500,00 

   W tym:   

  0830 Wpływy z usług  6 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 60,00  

   2/ Wydatki majątkowe  117 263,87 

   W tym:   

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

 117 263,87 

   W tym:   

   Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 117 263,87 

      
926   KULTURA FIZYCZNA 17 726,00  

 92601  Obiekty sportowe 14 726,00  

   1/ Dochody bieżące 14 726,00  

   W tym:   

  0830 Wpływy z usług 14 726,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00  

   1/ Dochody bieżące 3 000,00  

   W tym:   

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
2 649,00  

  0920 Pozostałe odsetki 351,00  

      

   Razem 388 760,39 201 763,87 

  Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8440



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XI/130/2015 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

 

1. Zmiana planu wydatków. 

dział Rozdział TREŚĆ 
 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 
w złotych 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  33 000,00 

 01095 Pozostała działalność  33 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  33 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  33 000,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych  33 000,00 

     
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ 3 148,45 36 979,40 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  30 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  30 000,00 

  W tym:   

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  30 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 148,45 6 979,40 

  1/ Wydatki bieżące  6 979,40 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  6 979,40 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 979,40 

  W tym:   

  Środki Sołectwa Wola Rzędzińska II  6 979,40 

  2/ Wydatki majątkowe 3 148,45  

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 148,45  

  W tym:   

  Wykonanie nakładek asfaltowych 3 148,45  

     
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  18 000,00 

 70095 Pozostała działalność  18 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  18 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  18 000,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 343,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2 657,00 

     
710  DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 6 979,40 58 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  35 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  35 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  35 000,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  35 000,00 

 71035 Cmentarze 6 979,40 23 000,00 

  1/ Wydatki bieżące 6 979,40 23 000,00 

  W tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8440



  a) wydatki jednostek budżetowych 6 979,40 23 000,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 6 979,40 23 000,00 

  W tym:   

  Środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr II 6 979,40  

     
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  30 000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie  30 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  30 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  30 000,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  30 000,00 

     
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 24 000,00 

 75416 Straż gminna (miejska)  24 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  24 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  24 000,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  24 000,00 

     
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  95 000,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
 95 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  95 000,00 

  W tym:   

  d) wydatki na obsługę długu publicznego  95 000,00 

     
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 746 516,94 47 512,00 

 80101 Szkoły podstawowe 101 505,94 14 499,00 

  1/ Wydatki bieżące 101 505,94 14 499,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych 28 505,94 14 499,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6 000,00 

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 28 505,94 8 499,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 73 000,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 655,00 13 265,00 

  1/ Wydatki bieżące 7 655,00 13 265,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 655,00 13 265,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 1 655,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  13 265,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 000,00  

 80104 Przedszkola 431 828,00 15 000,00 

  1/ Wydatki bieżące 431 828,00 15 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 828,00 15 000,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 1 828,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  15 000,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 430 000,00  

 80110 Gimnazja 129 898,00 2 203,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8440



  1/ Wydatki bieżące 129 898,00 2 203,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych 3 898,00 2 203,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 3 898,00 2 203,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 126 000,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 56 700,00  

  1/ Wydatki bieżące 56 700,00  

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych 56 700,00  

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 56 700,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 208,00 2 545,00 

  1/ Wydatki bieżące 1 208,00 2 545,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 208,00 2 545,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 1 208,00 2 545,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

15 000,00  

  1/ Wydatki bieżące 15 000,00  

  W tym:   

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 15 000,00  

 80195 Pozostała działalność 2 722,00  

  1/ Wydatki bieżące 2 722,00  

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych 2 722,00  

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 2 722,00  

     
851  OCHRONA ZDROWIA  20 000,00 

 85195 Pozostała działalność  20 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  20 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  20 000,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych  20 000,00 

     
852  POMOC SPOŁECZNA  74 000,00 

 85206 Wspieranie rodziny  7 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  7 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  7 000,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7 000,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  2 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  2 000,00 

  W tym:   

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  2 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  65 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  65 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8440



  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  65 000,00 

     
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
 3 600,00 

 85305 Żłobki  3 600,00 

  1/ Wydatki bieżące  3 600,00 

  W tym:   

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 600,00 

     
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 53 766,00 2 000,00 

 85401 Świetlice szkolne 53 766,00 2 000,00 

  1/ Wydatki bieżące 53 766,00 2 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych 49 431,00 2 000,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 3 501,00 2 000,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 45 930,00  

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 335,00  

     
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 162 674,87 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  35 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  35 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  35 000,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  798,00 

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych  34 202,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  295,00 

  1/ Wydatki bieżące  295,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  295,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych  295,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  127 379,87 

  1/ Wydatki bieżące  127 379,87 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  127 379,87 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych  127 379,87 

     
926  KULTURA FIZYCZNA 15 057,00 33 705,00 

 92601 Obiekty sportowe 15 057,00 33 705,00 

  1/ Wydatki bieżące 15 057,00 33 705,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych 15 057,00 33 705,00 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 15 057,00 17 705,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  16 000,00 

     

  RAZEM 825 467,79 638 471,27 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8440



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XI/130/2015 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
BUDŻETU GMINY TARNÓW NA 2015 r. 

 
Pozycja TRESĆ Kwota 

w złotych 
A DOCHODY 67 555 296,07 

 A 1 Dochody bieżące 63 898 682,69 

 A 2 Dochody majątkowe 3 656 613,38 

B WYDATKI /B1+B2 / 76 512 582,08 

 B 1 Wydatki bieżące 60 623 027,06 

 B 2 Wydatki majątkowe 15 889 555,02 

   
C DEFICYT /A – B/ - 8 957 286,01 
D FINANSOWANIE /P-R/ 8 957 286,01 

   
P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 14 840 188,73 

 Z tego :  

 1. KREDYTY BANKOWE 10 098 502,06 

 2. POŻYCZKI UZYSKANE 1 206 653,88 

  2.1 Pożyczka na budowę kanalizacji sanitarnej w Porębie Radlnej 206 623,80 

  2.2 Pożyczka na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łękawka i Poręba 

Radlna – etap II 
1 000 030,08 

 3. SPŁATY POŻYCZEK UDZIELONYCH 153 889,12 

 4. NADWYŻKI BUDŻETOWE Z LAT UBIEGŁYCH 0,00 

 5. INNE ŹRÓDŁA 3 381 143,67 

  -z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

,wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
3 381 143,67 

    
R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 882 902,72 

 Z tego:  

 1. SPŁATY KREDYTÓW 5 216 310,00 

  1.1 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2009 1 460 010,00 

  1.2 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2010 1 135 000,00 

  1.3 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2011 911 300,00 

  1.4 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2012 830 000,00 

  1.5 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2013 880 000,00 

 2. SPŁATY POŻYCZEK 666 592,72 

  2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jodłówka – Wałki i miejscowości Wola 
Rzędzińska 

163 288,00 

  2.2 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Wola Rzędzińska 65 000,00 

  2.3 Wykonanie ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1350 K w Koszycach Małych 
przy ul. Wolskiej 

20 000,00 

  2.4 Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Porębie Radlnej 10 530,00 

  2.5 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zawada 84 000,00 

  2.6 Budowa ścieżki rowerowej w Zgłobicach 13 320,00 

  2.7 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie etap II 8 256,00 

  2.8 Budowa ścieżki rowerowej w Radlnej etap III 9 600,00 

  2.9 Termomodernizacja budynku ZSP w Tarnowcu 52 000,00 

  2.10 Budowa ścieżki rowerowej w Tarnowcu przy drodze gminnej ul. Na Młyny – etap I 11 384,00 

  2.11 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce i Porębie Radlnej 72 000,00 

  2.12 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap III 10 724,00 
Pozycja TRESĆ Kwota 

w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8440



  2.13 Budowa ścieżki rowerowej w Nowodworzu 46 993,84 

  2.14 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap IV 23 563,00 

  2.15 Budowa ścieżki rowerowej w Woli Rzędzińskiej 17 955,05 

  2.16 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Łękawce 24 630,00 

  2.17 Budowa ścieżki rowerowej w Błoniu 12 803,39 

  2.18 Budowa ścieżki rowerowej w Tarnowcu przy drodze gminnej ul. Na Młyny – etap II 20 545,44 

     

 3. POŻYCZKI UDZIELONE 0,00 

  3.1 Pożyczka 0,00 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

Wiesława Mitera 
 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XI/130/2015 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI 

NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) 

Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2015 ROK 

1/ Plan dochodów z tytułu dotacji otrzymanych z budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego 

na zadania powierzone oraz plan wydatków na zadania powierzone . 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

DOCHODY WYDATKI 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 000,00 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 

   1/ Dochody majątkowe 100 000,00  

   W tym:   

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

100 000,00  

   1/ Wydatki majątkowe  100 000,00 

   W tym:   

   a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 

      
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 136 859,00 136 859,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 136 859,00 136 859,00 

   1/ Dochody majątkowe 136 859,00  

   W tym:   

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

136 859,00  

   1/ Wydatki majątkowe  136 859,00 

   W tym:   

   a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  136 859,00 

      
801   OSWIATA I WYCHOWANIE 591 237,00 591 237,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 237,00 63 237,00 

   1/ Dochody bieżące 63 237,00  

   W tym:   

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

63 237,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8440



   1/ Wydatki bieżące  63 237,00 

   W tym:   

   b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  63 237,00 

 80104  Przedszkola 528 000,00 528 000,00 

   1/ Dochody bieżące 528 000,00  

   W tym:   

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

528 000,00  

   1/ Wydatki bieżące  528 000,00 

   W tym:   

   b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  528 000,00 

   RAZEM 828 096,00 828 096,00 

 

2/ Plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych na zadania zlecone innym jednostkom samorządu 

terytorialnego. 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
WYDATKI 

W ZŁOTYCH 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 062 270,10 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 062 270,10 

  1/ Wydatki bieżące 2 062 270,10 

  W tym  

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 062 270,10 

    
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 400 000,00 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 400 000,00 

  1/ Wydatki bieżące 400 000,00 

  W tym:  

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 400 000,00 

    
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 076 376,32 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 000,00 

  1/ Wydatki bieżące 49 000,00 

  W tym  

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 49 000,00 

 80104 Przedszkola 1 019 352,00 

  1/ Wydatki bieżące 1 019 352,00 

  W tym  

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 019 352,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000,00 

  1/ Wydatki bieżące 6 000,00 

  W tym  

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 000,00 

 80195 Pozostała działalność 2 024,32 

  1/ Wydatki bieżące 2 024,32 

  W tym  

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 024,32 

    
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
6 000,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 6 000,00 

  1/ Wydatki bieżące 6 000,00 

  W tym  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8440



  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 000,00 

    

  RAZEM 3 544 646,42 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

Wiesława Mitera 
 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XI/130/2015 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

GMINY TARNÓW 

w 2015 roku 

Dz. Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 

2015 
w złotych 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 547 023,80 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 345 023,80 

  1/ Wydatki majątkowe 2 345 023,80 

  W tym:  

  Czyny społeczne – budowa kanalizacji sanitarnej 40 000,00 

  Czyny społeczne – budowa sieci wodociągowej 40 000,00 

  Poręba Radlna – budowa kanalizacji sanitarnej 
W tym: 
- środki własne 
- środki z pożyczki WFOŚiGW w Krakowie 

526 623,80 
 

320 000,00 
206 623,80 

  Poręba Radlna – budowa kanalizacji sanitarnej etap II 
W tym: 
- środki własne 
- środki z pożyczki WFOŚiGW w Krakowie 

324 000,00 
 

63 761,23 
260 238,77 

  Łękawka – budowa kanalizacji sanitarnej etap II 
W tym: 
- środki własne 
- środki z pożyczki WFOŚiGW w Krakowie 

1 349 700,00 
 

609 908,69 
739 791,31 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie w miejscowościach Jodłówka – Wałki, 

Koszyce Wielkie, Zgłobice 
W tym: 
- środki własne 
- środki z darowizny 

50 300,00 
 

 
50 000,00 

300,00 

  Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 10 000,00 

  Opracowanie projektu zamiennego kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radlna 4 400,00 

    

 01095 Pozostała działalność 202 000,00 

  1/ Wydatki majątkowe 202 000,00 

  W tym:  

  Modernizacja drogi o numerze działki 231/2 oraz 302 tzw. „Na Malinie” położona 

w Porębie Radlnej 
 
Modernizacja drogi o numerze działki 733 tzw. „Na Górskiego c.d.” położona 

w Porębie Radlnej 
W tym: 
 

202 000,00 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8440



- Środki z dotacji 
- Środki własne 

100 000,00 
102 000,00 

    
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 782 685,63 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 68 380,80 

  1/ Wydatki majątkowe 68 380,80 

  W tym:  

  Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 977 16 380,80 

  Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 w miejscowości Tarnowiec – 

opracowanie dokumentacji 
35 000,00 

  Poprawa bezpieczeństwa ruchu na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 977 z ul. Ks. 

Prusa i ul. Środkowej w miejscowości Tarnowiec – opracowanie dokumentacji 
17 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 501 859,00 

  1/ Wydatki majątkowe 501 859,00 

  W tym:  

  Budowa chodników przy drogach powiatowych 
W tym: 
- środki własne 
- dotacja ze Starostwa Powiatowego w Tarnowie 

181 476,71 
 

180 476,71 
1 000,00 

  Wykonanie spocznika oraz przejścia dla pieszych przez drogę powiatową nr 1371 K 

relacji Tarnów – Wałki – Żukowice Stare w miejscowości Wola Rzędzińska nr 1371 K 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

7 034,00 
 

 

 
4 034,00 
3 000,00 

  Błonie budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1396 K relacji Zgłobice 

– Szczepanowice na odcinku 310 mb 
W tym: 
- środki własne 
- dotacja ze Starostwa Powiatowego w Tarnowie 

102 674,77 
 

 
58 560,77 
44 114,00 

  Łękawka budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1376 K relacji Skrzyszów – 

Łękawka na odcinku 85 mb 
W tym: 
- środki własne 
- dotacja ze Starostwa Powiatowego w Tarnowie 

41 127,53 
 

 
21 127,53 
20 000,00 

  Jodłówka – Wałki budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1371 K 

relacji Tarnów – Wałki-Żukowice Stare na odcinku 405 mb 
W tym: 
- środki własne 
- dotacja ze Starostwa Powiatowego w Tarnowie 

169 545,99 
 

 

 
100 800,99 

68 745,00 

    

 60016 Drogi publiczne gminne 2 892 445,83 

  1/ Wydatki majątkowe 2 892 445,83 

  W tym:  

  Błonie – budowa chodnika przy drodze Kamionka od p. Nawrockiego do granicy 

Zgłobic 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie 

16 562,54 
 

 
16 562,54 

  Jodłówka – Wałki wykonanie projektu drogi „Na Szpic” z ciągiem pieszo – jezdnym 18 000,00 

  Koszyce Małe projekt techniczny drogi gminnej ul. Promienna 48 216,00 

  Koszyce Małe – modernizacja pobocza ul. Źródlanej wzdłuż rzeki na odcinku od ul. 

Głównej do p. Witaszek 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 

25 239,70 
 

 
25 239,70 

  Łękawka – wykonanie drogi do p. Bednarz 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 

10 000,00 
 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8440



 

  Nowodworze – wykonanie nakładki asfaltowej na drodze dz. nr 267 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

24 028,19 
 

 
24 028,19 

  Budowa dróg gminnych ul. Nowa i ulica boczna od Nadbrzeżnej (bez nazwy) 
W tym: 
- środki własne 

50 000,00 
 

 
50 000,00 

  Tarnowiec – opracowanie projektu ciągu pieszo – jezdnego przy ul. Sportowej na 

odcinku od ul. Południowej do boiska „Orlik” 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

25 239,70 
 

 
25 239,70 

  Zawada– budowa chodnika przy drodze gminnej 103/4 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zawada 

25 239,70 
 

25 239,70 

  Zbylitowska Góra – wykonanie projektu ul. Wątok na odcinku od ul. Ojca Kawickiego 

do ul. Spacerowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 
- środki własne 

10 130,00 
 

 
8 900,00 
1 230,00 

  Zgłobice – wykonanie projektu oraz wykonanie chodnika z lokalizacją przystanku 

autobusowego ul. Słoneczna od ul. Spokojnej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

7 500,00 
 

 

 
7 500,00 

  Budowa ulicy Mościckiej i Słonecznej w Zbylitowskiej Górze – etap I 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 
- środki z darowizn 

1 706 682,55 
 

 
921 583,55 
665 099,00 
120 000,00 

  Jodłówka – Wałki opracowanie projektu odbudowy drogi nr 7/7, 7/12, 85/1-85/15 35 000,00 

  Koszyce Wielkie – ul. Norwida opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

drogi gminnej 
15 000,00 

  Zbylitowska Góra – ul. Miła opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi 

gminnej wraz z odwodnieniem 
15 000,00 

  Projekt techniczny ścieżki rowerowej w pasie drogi gminnej ul. Skotnik 

w miejscowości Zbylitowska Góra 
15 000,00 

  Opracowanie projektów branżowych zabezpieczenia sieci gazowej, elektrycznej 

i wodociągowej dla przebudowy ul. Rajskiej w Zgłobicach 
10 000,00 

  Zgłobice – przebudowa ul. Rajskiej 210 000,00 

  Wykonanie nakładek asfaltowych 605 832,45 

  Koszyce Małe – wykonanie fragmentu kanalizacji opadowej na ul. Promiennej 15 575,00 

  Tarnowiec opracowanie projektu technicznego drogi gminnej o nr dz. 552/1 o nazwie 

ul. Boczna od Sportowej wraz z kanalizacją opadową 
4 200,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 320 000,00 

  1/ Wydatki majątkowe 320 000,00 

    
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 270 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270 000,00 

  1/ Wydatki majątkowe 1 270 000,00 

  W tym:  

  Zakup gruntów do zasobów mienia komunalnego 1 270 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 43 239,70 

 71035 Cmentarze 43 239,70 

  1/ Wydatki majątkowe 43 239,70 

  W tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8440



  Tarnowiec- projekt budowy kaplicy przy cmentarzu komunalnym 
W tym: 
- środki własne 

18 000,00 
 

18 000,00 

  Wykonanie chodnika na cmentarzu komunalnym w Wioli Rzędzińskiej Nr II 
W tym: 
Fundusz Sołecki 

25 239,70 
 

 
25 239,70 

    
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 149 367,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 367,00 

  1/ Wydatki majątkowe 149 367,00 

  W tym:  

  Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

  Geoportal 50 000,00 

  Zakup samochodu służbowego 75 000,00 

  Wykonanie klimatyzacji w budynku UG 4 367,00 

    
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 337 920,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 42 000,00 

  1/ Wydatki majątkowe 42 000,00 

    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 295 920,00 

  1/ Wydatki majątkowe 295 920,00 

  W tym:  

  Dotacja na zakupy inwestycyjne 22 870,00 

  Łękawka – budowa garażu dla OSP 146 500,00 

  Zgłobice – opracowanie projektu budowy remizy OSP w Zgłobicach 35 220,00 

  Modernizacja Remizy Strażackiej OSP Poręba Radlna 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

91 330,00 
 

42 530,00 
48 800,00 

    
758  RÓŻNE ROZLICZENIA 163 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 163 000,00 

  1/ Wydatki majątkowe 163 000,00 

    
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 911 273,03 

 80101 Szkoły podstawowe 4 083 728,00 

  1/ Wydatki majątkowe 4 083 728,00 

  W tym:  

  Łękawka – wykonanie projektu adaptacji pomieszczeń w szkole podstawowej 12 054,00 

  Błonie – wykonanie projektu adaptacji pomieszczeń w szkole podstawowej 6 300,00 

  Zbylitowska Góra – projekt adaptacji pomieszczeń w budynku szkoły podstawowej 16 000,00 

  Koszyce Małe – budowa kompleksu przy Szkole Podstawowej w Koszycach Małych 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

2 635 000,00 
 

1 928 400,00 
706 600,00 

  Jodłówka – Wałki – rozbudowa szkoły podstawowej 1 356 000,00 

  Opracowanie projektu rozbudowy szkoły podstawowej w Zawadzie 20 000,00 

  Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu – zakup automatu do sprzedaży żywności 6 458,00 

  Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej – zakup automatu do sprzedaży 

żywności 
6 458,00 

  Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze – zakup automatu do sprzedaży żywności 6 458,00 

  Szkoła Podstawowa w Błoniu – modernizacja kotłowni 19 000,00 

 80104 Przedszkola 2 693 252,03 

  1/ Wydatki majątkowe 2 693 252,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8440



  W tym:  

  Wola Rzędzińska Nr 1 –budowa przedszkola publicznego wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

2 693 252,03 

 80110 Gimnazja 134 293,00 

  1/ Wydatki majątkowe 134 293,00 

  W tym:  

  ZSP w Zbylitowskiej Górze – modernizacja pracowni komputerowej 129 393,00 

  ZSP w Zbylitowskiej Górze – zakup kserokopiarki 4 900,00 

    
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 625 045,86 

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 14 286,00 

  1/ Wydatki majątkowe 14 286,00 

  W tym  

  Zakup kosiarki samobieżnej 
W tym: 
- Środki własne 
- środki z dotacji 

14 286,00 
 

10 286,00 
4 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 222,86 

  1/ Wydatki majątkowe 278 222,86 

  W tym  

  Błonie – wykonanie projektu oraz budowa oświetlenia przy drodze od p. Nawrockiego do p. 

Sorota 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie 

8 450,00 
 

 
8 450,00 

  Jodłówka – Wałki – opracowanie projektu oświetlenia na tzw. Zapolu 
W tym: 
- środki sołectwa Jodłówka – Wałki 
- środki własne 

6 535,00 
 

6 500,00 
35,00 

  Koszyce Małe – wykonanie oświetlenia przy ul. Oświatowej 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Małe 

19 300,00 
 

19 300,00 

  Koszyce Wielkie – opracowanie projektu oświetlenia boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego 

przy Zespole Szkół Publicznych 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 

2 500,00 
 

 
2 500,00 

  Koszyce Wielkie opracowanie projektu oświetlenia ul. Ablewicza 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 
- środki własne 

4 555,00 
 

4 500,00 
55,00 

  Koszyce Wielkie opracowanie projektu oświetlenia ul. Łąkowej 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 
- środki własne 

5 445,00 
 

5 390,00 
55,00 

  Koszyce wielkie – opracowanie projektu oświetlenia ul. Południowa 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 
- środki własne 

4 200,78 
 

4 090,78 
110,00 

  Koszyce Wielkie – wykonanie oświetlenia ul. Południowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

25 239,70 
 

25 239,70 

  Poręba Radlna – opracowanie projektu oraz wykonanie oświetlenia na przysiółku „Przebięda” 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna 

24 633,95 
 

 
24 633,95 

  Radlna – wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej od p. Czapkowicza do p. Piątka 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 
- środki sołectwa Radlna 
- środki własne 

29 052,73 
 

 
22 715,73 
1 300,00 
5 037,00 

  Tarnowiec – wykonanie oświetlenia ul. Długa, Widokowa i Zakole 16 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8440



W tym: 
- środki sołectwa Tarnowiec 
- środki własne 

 
12 546,00 
4 000,00 

  Wola Rzędzińska Nr 1 – opracowanie projektu oświetlenia drogi tzw. Leśnica 
W tym: 
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 

6 100,00 
 

 
6 100,00 

  Wola Rzędzińska Nr 1 – opracowanie projektu oświetlenia drogi koło P. 

Mitera 

W tym: 

- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 

- środki własne 

9 555,00 
 

 
9 500,00 

55,00 

  Wola Rzędzińska I – wykonanie oświetlenia w rejonie przysiółka „Pałcze” 

W tym: 

- środki sołectwa Wola Rzędzińska I 

16 100,00 
 

 
16 100,00 

  Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia drogi koło Witka 

W tym: 

- środki sołectwa Wola Rzędzińska I 

12 800,00 
 

12 800,00 

  Wola Rzędzińska II – wykonanie oświetlenia na cmentarzu komunalnym 

W tym: 

- środki sołectwa Wola Rzędzińska II 

9 000,00 
 

9 000,00 

  Zawada – projekt techniczny oświetlenia fragmentu drogi nr 30 9 800,00 

  Zbylitowska Góra – wykonanie doświetlenia ul. Skotnik i św. Floriana 

W tym: 

- środki sołectwa Zbylitowska Góra 

3 690,00 
 

3 690,00 

  Zbylitowska Góra – wykonanie oświetlenia przy ul. Plebańskiej 

W tym: 

- środki sołectwa Zbylitowska Góra 

8 240,00 
 

8 240,00 

  Zbylitowska Góra – budowa oświetlenia drogowego przy ul. Wygoda i Dalsza 

W tym: 

- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 

- środki własne 

19 539,70 
 

 
16 339,70 
3 200,00 

  Zgłobice- wykonanie oświetlenia drogowego przy ul. Koszyckiej 

W tym: 

- środki sołectwa Zgłobice 

5 150,00 
 

5 150,00 

  Zgłobice – wykonanie doświetlenia skrzyżowania ul. Liściastej z ul. Zgłobicką 

W tym: 

- środki sołectwa Zgłobice 

3 690,00 
 

 
3 690,00 

  Opracowanie projektu technicznego oświetlenia drogowego drogi 

wojewódzkiej w miejscowości Tarnowiec i Nowodworze 

W tym: 

- środki sołectwa Nowodworze 

- środki sołectwa Tarnowiec 

- środki własne 

24 100,00 
 

 
13 257,00 
7 300,00 
3 543,00 

  Wykonanie oświetlenia przy drodze k/DPS w Nowodworzu 4 000,00 

 90095 Pozostała działalność 332 537,00 

  1/ Wydatki majątkowe 332 537,00 

  W tym  

  Biała – opracowanie projektu oraz wykonanie parkingu na działce gminnej tzw. 

„Dołek” 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Biała 

16 000,00 
 

 
16 000,00 

  Błonie – wymiana instalacji w domu ludowym 50 000,00 

  Koszyce Małe – opracowanie projektu oraz przebudowa linii napowietrznej na 17 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8440



kablową w miejscowości Koszyce Małe 

  Opracowanie projektu zagospodarowania terenu centrum wsi Wola Rzędzińska I w 

otoczeniu Szkoły Podstawowej, Przedszkola i boisk sportowych 
44 895,00 

  Zbylitowska Góra – projekt budowy parkingu przy ul. Sportowej 15 000,00 

  Zbylitowska Góra – opracowanie projektu budowlanego windy dla niepełnosprawnych 

oraz projektu zbiornika na wodę dla celów przeciw pożarowych dla budynku 

wielofunkcyjnego 

18 402,00 

  Zakup wiaty Wola Rzędzińska Nr 2 972,00 

  Wykonanie monitoringu na centrum wsi Radlna 27 990,00 

  Wykonanie monitoringu na centrum wsi Koszyce Małe 26 110,00 

  Zakup kosiarki samojezdnej 
W tym: 
- środki sołectwa Wola Rzedzińska Nr 1 

15 000,00 
 

15 000,00 

  Centrum wsi Biała – przebudowa sieci teletechnicznej 30 970,00 

  Zgłobice – wykonanie monitoringu placu zabaw i boiska 14 598,00 

  Zgłobice – zakup i montaż zestawu zabawek na placu zabaw przy ul. Tęczowej 

w Zgłobicach 
23 000,00 

  Wola Rzędzińska Nr 1 - wykonanie monitoringu na centrum wsi i otoczeniu szkoły 

podstawowej Nr 1 
32 000,00 

    

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 60 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 

  1/ Wydatki majątkowe 60 000,00 

  W tym:  

  Dotacja 
W tym: 
- dotacja dla Parafii pw. Podwyższenia Św. Krzyża w Zbylitowskiej Górze 
- dotacja dla Parafii pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Porębie Radlnej 

60 000,00 
 

40 000,00 
 

20 000,00 

  RAZEM 15 889 355,02 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8440



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XI/130/2015 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

 

WYDATKI 

JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY TARNÓW 

NA 2015 ROK 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – 800 000,00 zł 

W tym: 

- fundusz sołecki art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim – 365 016,53 zł 

- wydatki jednostek pomocniczych – 434 983,47 zł. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

LICZBA 

LUDNOŚCI 
Na 30.09.14 r. 

Fundusz sołecki 

art. 2 ust 1 ustawy 

o funduszu 

sołeckim 

Wydatki 

jednostek 

pomocniczych 

PLAN OGÓŁEM 

NA 2015 
ROK 

W ZŁOTYCH 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  224 300,89 244 380,29 468 681,18 

 60016 Drogi publiczne gminne  224 300,89 244 380,29 468 681,18 

  1/ wydatki bieżące 

w tym sołectwa: 

81 591,06 244 380,29 325 971,35 

  1 SOŁECTWO BIAŁA 516 -- 9 024,63 9 024,63 

  2 SOŁECTWO BŁONIE 796 -- 10 891,71 10 891,71 

  3 SOŁECTWO JODŁÓWKA - 

WAŁKI 
1 203 25 239,70 14 540,47 39 780,17 

  4 SOŁECTWO KOSZYCE MAŁE 1 918 -- 14 245,82 14 245,82 

  5 SOŁECTWO KOSZYCE 

WIELKIE 
2 751 -- 31 634,21 31 634,21 

  6 SOŁECTWO ŁĘKAWKA 728 13 371,96 12 732,72 26 104,68 

  7 SOŁECTWO NOWODWORZE 758 -- 0,42 0,42 

  8 SOŁECTWO PORĘBA RADLNA 771 -- 13 484,79 13 484,79 

  9 SOŁECTWO RADLNA 700 -- 10 943,00 10 943,00 

  10 SOŁECTWO TARNOWIEC 2 214 -- 18 876,86 18 876,86 

  11 SOŁECTWO WOLA 

RZĘDZIŃSKA I 
4 067 25 239,70 11 622,05 36 861,75 

  12 SOŁECTWO WOLA 

RZĘDZIŃSKA II 
1 836 -- 7 652,24 7 652,24 

  13 SOŁECTWO ZAWADA 1 103 -- 16 241,47 16 241,47 

  14 SOŁECTWO ZBYLITOWSKA 

GÓRA 
2 652 -- 32 693,48 32 693,48 

  15 SOŁECTWO ZGŁOBICE 2 858 17 739,70 39 796,42 57 536,12 

  2/ wydatki majątkowe 

w tym sołectwa: 

 142 709,83 -- 142 709,83 

  1 SOŁECTWO BŁONIE 796 16 562,54 -- 16 562,54 

  2 SOŁECTWO KOSZYCE MAŁE 1 918 25 239,70 -- 25 239,70 

  3 SOŁECTWO ŁĘKAWKA 728 10 000,00 -- 10 000,00 

  4 SOŁECTWO NOWODWORZE 758 24 028,19 -- 24 028,19 

  5 SOŁECTWO TARNOWIEC 2 214 25 239,70 -- 25 239,70 

  6 SOŁECTWO ZAWADA 1 103 25 239,70 -- 25 239,70 

  7 SOŁECTWO ZBYLITOWSKA 

GÓRA 
2 652 8 900,00 -- 8 900,00 

  8 SOŁECTWO ZGŁOBICE 2 858 7 500,00 -- 7 500,00 

710  DZIAŁALNOSC USŁUGOWA  25 239,70 6 979,40 32 219,91 

 71035 Cmentarze  25 239,70 6 979,40 32 219,91 

  1/ wydatki majątkowe 

w tym sołectwa: 

25 239,70 6 979,40 32 219,91 

  1 SOŁECTWO WILA 

RZĘDZIŃSKA NR II 
1 836 25 239,70 6 979,40 32 219,91 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8440



900  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚROSOWISKA 
 115 475,94 183 623,78 299 099,72 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  97 379,08 150 713,78 248 092,86 

  1/ wydatki majątkowe 

w tym sołectwa: 

 97 379,08 150 713,78 248 092,86 

  1 SOŁECTWO BŁONIE 796 8 450,00 -- 8 450,00 

  2 SOŁECTWO JODŁÓWKA – 

WAŁKI 
1 203 -- 6 500,00 6 500,00 

  3 SOŁECTWO KOSZYCE MAŁE 1 918 -- 19 300,00 19 300,00 

  4 SOŁECTWO KOSZYCE 

WIELKIE 
2 751 25 239,70 16 480,78 41 720,48 

  5 SOŁECTWO NOWODWORZE 758 -- 13 257,00 13 257,00 

  6 SOŁECTWO PORĘBA RADLNA 771 24 633,95 -- 24 633,95 

  7 SOŁECTWO RADLNA 700 22 715,73 1 300,00 24 015,73 

  8 SOŁECTWO TARNOWIEC 2 214 -- 19 846,00 19 846,00 

  9 SOŁECTWO WOLA 

RZĘDZIŃSKA I 
4 067  44 500,00 44 500,00 

  10 SOŁECTWO WOLA 

RZĘDZIŃSKA II 
1 836 -- 9 000,00 9 000,00 

  11 SOŁECTWO ZBYLITOWSKA 

GÓRA 
2 652 16 339,70 11 690,00 28 029,70 

  12 SOŁECTWO ZGŁOBICE 2 858  8 840,00 8 840,00 

 90095 Pozostała działalność  18 096,86 32 910,00 51 006,86 

  1/ wydatki bieżące 

w tym sołectwa: 

 2 096,86 17 910,00 20 006,86 

  1 SOŁECTWO BIAŁA 516 2 096,86  2 096,86 

  2 SOŁECTWO BŁONIE 796 -- 3 030,00 3 030,00 

  3 SOŁECTWO WOLA 

RZEDZIŃSKA NR II 
1 836 -- 8 480,00 8 480,00 

  4 SOŁECTWO ZAWADA 1 103 -- 3 050,00 3 050,00 

  5 SOŁECTWO ZBYLITOWSKA 

GÓRA 
2 652  2 000,00 2 000,00 

  6 SOŁECTWO ZGŁOBICE 2 858  1 350,00 1 350,00 

  2/ wydatki majątkowe 

w tym sołectwa: 

 16 000,00 15 000,00 31 000,00 

  1 SOŁECTWO BIAŁA 516 16 000,00 -- 16 000,00 

  2 SOŁECTWO WOLA 

RZĘDZIŃSKA NR I 
4 067 -- 15 000,00 15 000,00 

   R A Z E M  365 016,53 434 983,47 800 000,00 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8440



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XI/130/2015 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW OSWIATOWYCH 

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH GMINY TARNÓW NA ROK 2015 

 

1. Plan dochodów 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY 
801   OSWIATA I WYCHOWANIE 741 777,95 

 80101  Szkoły podstawowe 20 458,95 

  0690 Wpływy z różnych opłat 258,00 

   W tym:  

   Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 45,00 

   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 113,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 100,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 235,00 

   W tym:  

   Szkoła Podstawowa w Łękawce 435,00 

   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 9 800,00 

  0830 Wpływy z usług 3 920,00 

   W tym:  

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 3 920,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 045,95 

   W tym:  

   Szkoła Podstawowa w Błoniu 2 094,38 

   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 302,97 

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 3 648,60 

 80104  Przedszkola 94 460,00 

  0830 Wpływy z usług 94 460,00 

   W tym:  

   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej 47 000,00 

   Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze 47 460,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 626 859,00 

  0830 Wpływy z usług 626 859,00 

   W tym:  

   Szkoła Podstawowa w Łękawce 59 500,00 

   Szkoła Podstawowa Nr w Porębie Radlnej 40 000,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 75 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 30 200,00 

   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 108 500,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 87 259,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 94 500,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 46 900,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 85 000,00 

     
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00 

 92103  Zadania w zakresie kinematografii 30 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 30 000,00 

   W tym:  

   Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 30 000,00 

     

   RAZEM 771 777,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8440



2. Plan wydatków 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE WYDATKI 
801   OSWIATA I WYCHOWANIE 741 777,95 

 80101  Szkoły podstawowe 20 458,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 707,53 

   W tym:  

   Szkoła Podstawowa w Błoniu 1 787,53 

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 3 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 251,42 

   W tym:  

   Szkoła Podstawowa w Błoniu 306,85 

   Szkoła Podstawowa w Jodłówce- Wałkach 45,00 

   Szkoła Podstawowa w Łękawce 435,00 

   Szkoła podstawowa w Zgłobicach 10 215,97 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 100,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 3 148,60 

  4300 Zakup Usług Pozostałych 500,00 

   W tym:  

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 500,00 

 80104  Przedszkola 94 460,00 

  4220 Zakup środków żywności 94 460,00 

   W tym:  

   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej 47 000,00 

   Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze 47 460,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 626 859,00 

  4220 Zakup środków żywności 626 859,00 

   W tym:  

   Szkoła Podstawowa w Łękawce 59 500,00 

   Szkoła Podstawowa Nr w Porębie Radlnej 40 000,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 75 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 30 200,00 

   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 108 500,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 87 259,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 94 500,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 46 900,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 85 000,00 

     
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00 

 92103  Zadania w zakresie kinematografii 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

   W tym:  

   Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 30 000,00 

     

   RAZEM 771 777,95 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8440



Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XI/130/2015 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TARNÓW W 2015 ROKU 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział TREŚĆ Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki inwestycyjne 
Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmio-

towa 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmio-

towa 

Dotacja 

przedmio-

towa 

600  TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 
2 062 270,10   16 380,80   

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
2 062 270,10      

 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
   16 380,80   

         
710  DZIAŁALNOSC 

USŁUGOWA 
400 000,00      

 71013 Prace geodezyjne 

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

400 000,00      

         
851  OCHRONA 

ZDROWIA 
23 200,00      

 85195 Pozostała 

działalność 
23 200,00      

         
853  POZOSTAŁE 

ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

6 000,00      

 85333 Powiatowe urzędy 

pracy 
6 000,00      

         
854  EDUKACYKNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWC

ZA 

4 800,00      

 85407 Placówki 

wychowania 

przedszkolnego 

4 800,00      

         
801  OŚWIATA 

I WYCHOWANI

E 

1 076 376,32 1 041 767,00     

 80101 Szkoły 

podstawowe 
 651 000,00     

 80103 Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

49 000,00 123 000,00     

 80104 Przedszkola 1 019 352,00      

 80110 Gimnazja  267 767,00     

 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

6 000,00      

 80195 Pozostała 

działalność 
2 024,32      

         
921  KULTURA  1 581 600,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8440



I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

 1 145 000,00     

 92116 Biblioteki  436 600,00     
RAZEM  3 572 646,42 2 623 367,00  16 380,80   

 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział TREŚĆ Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki inwestycyjne 
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przed-

miotowa 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

Podmio-

towa 

Dotacja 

Przedmio-

towa 

010  ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 
   10 000,00   

 01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

   10 000,00   

         
754  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROW

A 

32 800,00   64 870,00   

 75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 
3 000,00   42 000,00   

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
29 800,00   22 870,00   

         
801  OSWIATA 

I WYCHOWANIE 
21 553,91 4 490 366,40     

 80101 Szkoły podstawowe 8 954,73 803 200,00     

 80104 Przedszkola  3 087 468,00     

 80110 Gimnazja 12 599,18 365 062,40     

 80149 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

 203 506,00     

 80150 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

 31 130,00     

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8440



851  OCHRONA ZDROWIA 9 300,00      

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
9 300,00      

         
852  POMOC SPOŁECZNA 25 500,00      

 85214 Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

25 500,00      

         
853  POZOSTAŁE 

ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

11 400,00      

 85305 Żłobki 11 400,00      

         
921  KULTURA 

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

26 000,00   60 000,00   

 92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
26 000,00      

 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

   60 000,00   

         
926  KULTURA FIZYCZNA 418 500,00      

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

418 500,00      

         
RAZEM  545 053,91 4 490 366,40  134 870,00   

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

Wiesława Mitera 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8440


		2015-12-31T10:10:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




